
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

51 

254 

89 

740 

97 

939 

33 

991 

331 

Nome 

FABI JESSICA 

LUSINI CRISTINA 

LAZZARINI  SANDRA 

VITALI LUANA 

SEBASTIANI ALESSIA 

MOSCHINI DAIANA 

INNOCENZI ADELE 

SARTINI GIULIA 

BARDOLINI GLORIA 

Classe 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE PROMO 

FEMMINE 

Tempo Migliore 

2:05.221 

2:05.736 

2:07.433 

2:08.961 

2:10.331 

2:12.179 

2:13.715 

2:25.947 

2:43.386 

Diff 

0.515 

2.212 

3.740 

5.110 

6.958 

8.494 

20.726 

38.165 

Nel Giro 

2 

4 

4 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

Velocità Migliore 

44,561 

44,379 

43,788 

43,269 

42,814 

42,215 

41,731 

38,233 

34,152 

Secondo migliore 

2:05.323 

2:07.490 

2:11.308 

2:09.239 

2:10.729 

2:12.818 

2:14.727 

2:26.349 

2:52.234 

Regione 

Marche 

toscana 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2014 11.42.31 

Direttore del Servizio Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Potenza Picena 

FEMMINILE 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:26:38 

Potenza Picena 1,550 Km. 

18/05/2014 11:30 

CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  POTENZA PICENA   (MC)

18  MAGGIO  2014


