

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS UISP MARCHE POTENZA PICENA (MC) 18 MAGGIO 2014



Potenza Picena Ordinato in base al miglior giro

Potenza Picena 1,550 Km.

18/05/2014 11:30



Qualifica Iniziato a 11:26:38

LIBERE/QUALIFICHE

FEMMINILE

Pos	Num.	Nome	Classe	po Migliore	Diff	Giro	cità Migliore	lo migliore	Regione
1	51	FABI JESSICA	FEMMINE	2:05.221		2	44,561	2:05.323	Marche
2	254	LUSINI CRISTINA	FEMMINE	2:05.736	0.515	4	44,379	2:07.490	toscana
3	89	LAZZARINI SANDRA	FEMMINE	2:07.433	2.212	4	43,788	2:11.308	Marche
4	740	VITALI LUANA	FEMMINE	2:08.961	3.740	2	43,269	2:09.239	Marche
5	97	SEBASTIANI ALESSIA	FEMMINE	2:10.331	5.110	3	42,814	2:10.729	Marche
6	939	MOSCHINI DAIANA	FEMMINE	2:12.179	6.958	2	42,215	2:12.818	Marche
7	33	INNOCENZI ADELE	FEMMINE	2:13.715	8.494	3	41,731	2:14.727	Marche
8	991	SARTINI GIULIA	FEMMINE F	2:25.947	20.726	3	38,233	2:26.349	Marche
9	331	BARDOLINI GLORIA	FEMMINE	2:43.386	38.165	3	34,152	2:52.234	Marche

Stampato: 18/05/2014 11.42.31